
Usnesení č. 54 z 54. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 06 .06 .2017 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 54 
  z 54. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 06. 06. 2017   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Bořivoj Ziegler 
 
 
 

1. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava střešního pláště a 
statická sanace objektu bývalého zámeckého zahradnictví – dům s konírnami č.p. 201, 
Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení,  

2. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce požární 
zbrojnice SDH Rokytná č.p. 1316, Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto 
výběrové řízení, 

3. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování projektové 
dokumentace – chodník ul. Znojemská – Havlíčkova, Moravský Krumlov“ a složení výběrové 
komise na toto výběrové řízení, 

4. Smlouvu o právu provést stavbu a smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 
subjektem NAVOS, a.s., Flekovského 1858/27, 767 01, Kroměříž, IČ 47674857, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

5. Smlouvu poskytnutí dotace z rozpočtu JmK č.: 044394/17/OŠ subjektu: JmK, Žerotínovo 
nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337 na poskytnutí účelové neinvestiční podpory pro 
realizaci projektu: „Víkendová akce pro děti“ v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem této smlouvy, 

6. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku „Rozšíření hřiště pro workout, ul. 
Ivančická, Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

7. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování žádosti o 
dotaci, zajištění realizačního managementu a administrace zadávacího řízení k projektu – 
Sociální bydlení, Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení,  

8. v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. f) a j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 
pozdějších předpisů, zvýšení počtu tabulkových míst MěÚ Moravský Krumlov na odboru 
sociálních věcí o 0,5 úvazku, 

9. příspěvek rodičů na pobyt dítěte na výchovně rekreačním táboře pro děti, a to na jedno dítě 
částkou 300Kč, pro dvě děti 400Kč a pro tři a čtyři děti částkou 500Kč, Smlouvu o dílo na 
realizaci projektu: „Výchovně rekreační tábor pro děti“ v roce 2017 se subjektem Havlišáci, 
Jidřichovice 37, 675 26 a pověřuje starostu podpisem této smlouvy, 

10. uzavření dodatku k Nájemní smlouvě uzavřené s Městskými lesy Moravský Krumlov s.r.o. a 
pověřuje ředitele SmMK k podpisu, 

11. výměnu bytů mezi žadateli – nájemníky, byt č. 8 o velikosti 2+1, 2.NP, Husova 1264, 
Moravský Krumlov a byt č. 15 o velikosti 1+kk, 4. NP Husova 1264, Moravský Krumlov. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s měsíčním nájemným ve výši 58,73 Kč/m2 
u obou bytů, 

12. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dalších 24 měsíců s nájemcem bytu č. 16, 1+1, 4. NP, 
Školní 142, Moravský Krumlov,  

13. výsledek výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky „III. Plocha pro umístění kontejnerů a zpevněná asfaltová plocha, Sběrný 
dvůr, ul. Dělnická 600, Moravský Krumlov“, 



Usnesení č. 54 z 54. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 06 .06 .2017 
 

 
 

2

14. Smlouvu o dílo na akci „III. Plocha pro umístění kontejnerů a zpevněná asfaltová plocha, 
Sběrný dvůr, ul. Dělnická 600, Moravský Krumlov“, se subjektem MIKO sdružení, Za Humny 
283, 664 91 Neslovice, IČ 46914790, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem,  

15. Výsledek výběrového řízení a pověřuje ředitele školy podpisem rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky „Stavební úpravy ZŠ Klášterní - 2. a 3. etapa“, 

16. Smlouvu o dílo na akci „Stavební úpravy ZŠ Klášterní - 2. a 3. etapa“, se subjektem OSP spol. 
s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 44026421, v předloženém znění a pověřuje 
ředitele školy jejím podpisem, 

17. znění smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 
zařízení a o smlouvě budoucí nájemní, číslo smlouvy 9417001347/4000209224, s GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem smlouvy, 

18. registraci historického heraldického znaku do národní databáze REKOS se subjektem 
ALERION s.r.o., Chaloupkova 1, 612 00 Brno ze dne 29. 05. 2017, 

19.  poskytnutí dotace z rozpočtu města subjektu Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Moravský 
Krumlov, nám. Klášterní, za výsledky sběru papíru a pověřuje starostu města podpisem 
příslušné smlouvy, 

20. znění výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava a 
odbahnění rybníka Polánka - výběr zhotovitele“ a složení výběrové komise na toto výběrové 
řízení, 

21. ukončení nájemního vztahu dohodou s nájemcem bytu č. 6 na ulici Husova 1264, Mor. 
Krumlov ke dni 31. 07. 2017, 

22. přidělení bytu č. 6 (1264/06) o velikosti 1+kk v 2. NP o celkové výměře 31,15 m2, v bytovém 
domě na ulici Husova 1264, Moravský Krumlov, na pozemku p.č. 1327/2 v k.ú. Moravský 
Krumlov, žadatelce uvedené v materiálu za nájemné ve výši 58,73Kč/m2 započitatelné 
podlahové plochy bytu, z důvodu mimořádné životní situace, a to od 01. 08. 2017, 

23. zapojení města Moravský Krumlov do dotačního titulu EU Operační program zaměstnanost 
s projektem „Rozvoj zaměstnanců města Moravský Krumlov - lépe a efektivněji“, reg. č. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16-033/0002830. 

 
 
 
II.   Rada města neschvaluje: 
1.   zveřejnění záměru prodat pozemky par. č. 4489/32, o výměře 16 m2. par. č. 4489/30 o výměře 67 

m2, par. č. 4543/6 o výměře 66 m2, vše druh pozemku zahrada, vedené na LV 10001, pro obec a 
k.ú. Mor. Krumlov. 

 
 
 
 
 
III.    Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit prodej části pozemku par. č. 3483/105 o výměře cca 25,3 m2 z celkové výměry  
            21 176 m2, druh pozemku orná půda, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov 
po  
            předložení geometrického plánu, který pozemek oddělí a znaleckého posudku, který stanoví  
            cenu obvyklou, ke které bude připočtena příslušná sazba DPH spol E.ON Česká republika,  
            a.s., Lidická 36, 659 44 Brno, 
2.      ZM schválit prodej pozemku par. č. 358/4 o výměře 29 m2, druh pozemku zastavěná plocha a  



Usnesení č. 54 z 54. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 06 .06 .2017 
 

 
 

3

           nádvoří, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov po předložení znaleckého 
           posudku, který stanoví cenu obvyklou, ke které bude připočtena DPH, manželům,  
3.      ZM schválit výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Svoz a likvidace komunálního  
           a biologického odpadu pro Služby města Moravský Krumlov, p.o.“. 
 
 
 
VI.   Rada města ukládá: 
1.    vedoucí odboru regionálního rozvoje zabezpečit zpracování projektové dokumentace na  
         rekonstrukci části budovy ve vlastnictví města č.p. 218 na pozemku par. č. 1721/2 v k.ú. 
         Moravský Krumlov (uvolněný byt školníka v budově Základní školy Ivančická, Ivančická 218,  
         Moravský Krumlov), pro účely zřízení rodinného centra v Moravském Krumlově,  
   

 
 

V.   Rada města jmenuje: 
1.   v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní  
        zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004Sb., 
        o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiné vzdělávání (školský zákon), 
        v platném znění, Mgr. Hanu Vančurovou na pracovní místo ředitelky Mateřské školy,  
        Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, příspěvková organizace s účinností od 01. 08.  
        2017, 
 

 
 
 

VI.  Rada města určuje: 
1.  termín zveřejnění záměru IV. kola nabídek pro koupi jednotky – garáže č. 475/101 vymezené na 

LV 4561 s podílem 1911/86616 na společných částech domu č.p. 474, 475 a pozemku par. č. 
1619 vedeném na LV 4560 v k.ú. Mor. Krumlov, ul. Pionýrská do 25.08.2017, 12:00 hodin 
formou výběrového řízení – obálkovou metodou za minimální nabídkovou cenu 150 000Kč, 

2. termín zveřejnění záměru V. kola prodeje stavebních pozemků v Polánce na ul. Luční pro   
výstavbu rodinných domů a to par. č. 582/114 o výměře 979 m2, par. č. 582/115 o výměře 979 
m2, par. č. 582/116 o výměře 979 m2, par. č. 582/117 o výměře 979 m2, par. č. 582/118 o 
výměře 979 m2 a par. č. 582/119 o výměře 1030 m2, vše druh pozemku orná půda, vedené na 
LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov do 25.08.2017, 12:00 hodin za 
minimální nabídkovou cenu 500Kč/m2, ke které bude připočtena sazba DPH. Záměr města 
prodat uvedené pozemky byl schválený na 6. zasedání Zastupitelstva města dne 07.09.2015. 

  
 
VII. Rada města provádí: 
1.   rozpočtové  opatření č. 13/2017 v předloženém znění.  

 
 
 
 

VIII. Rada města bere na vědomí: 
1.  informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2.  informaci ředitelky mateřské školy o zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání od školního roku 

2017/2018, 



Usnesení č. 54 z 54. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 06 .06 .2017 
 

 
 

4

3.  informaci o výsledku výběrového řízení „Zajištění provozovatele akce Výchovně rekreační tábor  
      pro děti“ a to se subjektem zapsaný spolek Havlišáci, Jidřichovice 37, 675 26, 
 
5.   žádost o rozšíření techniky u JSDH města Moravský Krumlov - Rakšice - JPO III ze dne  
       31. 05. 2017. 
        
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 
        ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
              
            
         ..………………………………… 
                                                                                                         Mgr. Bořivoj Ziegler 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 06. 06. 2017 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


